
Zarządzenie Nr 2199/Fn/06    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 11 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006. 

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), Uchwały Nr XLVI/603/06 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 
marca 2006 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006 oraz Zarządzenia Nr 2198/Fn/06 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11.04.2006r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 
2006 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 
Zwiększa się przychody  :

§ 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

 
o kwotę 450.000 zł

§ 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 1.139.675 zł
• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 

Zwiększa się dochody  :
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe  
§ 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 64.492 zł
• Referat Zarządzania Drogami 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60014 − Drogi publiczne powiatowe  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 17.000 zł
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 20.492 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 27.000 zł
• Wydział Reagowania Kryzysowego 

Zwiększa się dochody  :
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 570 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 570 zł

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  
§ 
 

4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł



 2
• Wydział Inwestycji i Remontów 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 159.225 zł

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 190.000 zł
 

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 120.000 zł
Rozdz. 92195 − Pozostała działalność  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 330.000 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 250.000 zł
• Referat Działalności Gospodarczej 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.550 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 500 zł
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20.400 zł
• Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 50.000 zł
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 110.000 zł
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 53.000 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.585 zł
• Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90003 − Oczyszczanie miast i wsi  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 45.750 zł

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 70.000 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 4430 − Różne opłaty i składki o kwotę 10.750 zł



 3
• Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność  
§ 4150 − Dopłaty w spółkach prawa handlowego o kwotę 171.500 zł
• Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
§ 2480 − Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
 

o kwotę 85.000 zł
Rozdz. 92116 − Biblioteki  

§ 6220 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
 
 

o kwotę 120.000 zł
• Wydział Spraw Obywatelskich 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

Rozdz. 75101 − Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.937 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 751 − Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

Rozdz. 75101 − Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 8.937 zł
• Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 851 − Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

o kwotę 10.000 zł

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 48.000 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 851 − Ochrona zdrowia  
Rozdz. 85154 − Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 40.240 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 8.248 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 912 zł
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.600 zł
• Wydział Urbanistyki i Architektury 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdz. 92120 − Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
§ 4340 − Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

 
 

o kwotę 100.000 zł
 
 



 4
Zwiększa się wydatki  :

Dział 710 − Działalność usługowa  
Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania przestrzennego  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000 zł
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000 zł

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł
• Wydział Organizacyjny 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 4.200 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 750 − Administracja publiczna  

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 4.200 zł

 
II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zwiększa się wydatki (zadania własne) :

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 184 zł
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę  385 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 104 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 16 zł

Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 277 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 21 zł

Zmniejsza się wydatki (zadania własne) :
Dział 852 − Pomoc społeczna  

Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej  
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.487 zł

 
III. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 83.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000 zł
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 65.000 zł
 
IV. Jednostki oświatowe 

• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.560 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 281 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 38 zł



 5
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.070 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 192 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 26 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.356 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 244 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 33 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 660 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 120 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 16 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.671 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 301 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 41 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.000 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 180 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 25 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę  1.671 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 301 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 41 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 917 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 165 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 22 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.430 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 437 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 60 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.150 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 207 zł



 6
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 28 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.116 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 381 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 52 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 750 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 135 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 18 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.322 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 418 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 57 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.145 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 206 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 28 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 4.058 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 730 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 99 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.460 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 263 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 36 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 13 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.562 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 280 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 38 zł

Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 648 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 117 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 16 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 550 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 100 zł



 7
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 13 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.345 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 242 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 33 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.356 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 244 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 33 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 790 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 142 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 19 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.213 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 398 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 54 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 18 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 922 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 166 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 23 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.734 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 492 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 67 zł

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.230 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 220 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 30 zł
• Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.035 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 186 zł



 8
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 25 zł

 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 600 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 108 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 15 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 1 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.277 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 410 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 56 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 2 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 630 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 113 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 15 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 3 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.105 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 379 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 52 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 4 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.228 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 55 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 5 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 4.000 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 720 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 98 zł
• Publiczne Gimnazjum nr 7 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 500 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 90 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 12 zł
• Publiczne Przedszkole nr 2 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  



 9
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.954 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 352 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 48 zł
• Publiczne Przedszkole nr 5 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 3.086 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 555 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 76 zł
• Publiczne Przedszkole nr 6 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.647 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 476 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 65 zł
• Publiczne Przedszkole nr 7 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.428 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 437 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 59 zł
• Publiczne Przedszkole nr 8 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.983 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 537 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 73 zł
• Publiczne Przedszkole nr 9 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.028 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 365 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 50 zł
• Publiczne Przedszkole nr 10 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.912 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 344 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 47 zł
• Publiczne Przedszkole nr 11 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.040 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 367 zł



 10
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 50 zł
• Publiczne Przedszkole nr 12 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.907 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 343 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 47 zł
• Publiczne Przedszkole nr 13 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.145 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 386 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 53 zł
• Publiczne Przedszkole nr 14 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.700 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 306 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 42 zł
• Publiczne Przedszkole nr 15 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 10.217 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 473 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 64 zł
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 5.500 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.500 zł
• Publiczne Przedszkole nr 17 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.368 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 426 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 58 zł
• Publiczne Przedszkole nr 18 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.277 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 230 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 31 zł
• Publiczne Przedszkole nr 20 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  



 11
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 1.485 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 267 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 36 zł
• Publiczne Przedszkole nr 21 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.457 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 442 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 60 zł
• Publiczne Przedszkole nr 22 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.272 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 409 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 56 zł
• Publiczne Przedszkole nr 23 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.354 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 423 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 58 zł
• Publiczne Przedszkole nr 24 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.482 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 447 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 60 zł
• Publiczne Przedszkole nr 26 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4010 − Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 2.510 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 452 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 60 zł

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 

 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

